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Nr 255.

Av herr Persson i Trången, om understöd från Vadstena krigs
manshuskassa åt förre fältjägaren Lars Dahlström.

Såsom av bilagda skrivelse framgår, har kungl, arméförvaltningen den 
7 juli innevarande år avslagit en av förre fältjägaren Lars Dahlström gjord 
anhållan örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa, på grund av att 
sökanden med avseende å antalet tjänstgöringsdagar icke uppfyllt före
skrivna villkor för erhållande av sådant understöd.

Enligt åberopade avslagsskrivelsens innehåll har det ansetts styrkt, att 
sökanden Dahlström, som är född den 13 september 1873, kom i tjänst vid 
regementet den 15 november 1892 samt erhöll avsked den 22 juli 1909 efter 
en tjänstgöringstid av 16 år 8 månader 7 dagar.

Med frånräknande av tiden för hans rekrytutbildning och vederbörliga 
skolor liksom ock av hans in- och utryckningsdagar så konstaterar kungl, 
arméförvaltningen, att han fullgjort en tjänstgöring av endast 580 dagar 
mot att kungl, kungörelsen förutsätter lägst 600 dagar.

Det synes med fog kunna sättas ifråga huruvida icke den tid som åtgått 
för rekrytutbildningen jämväl bort medräknas i antalet tjänstgöringsdagar 
och framför allt synes så bort hava skett i fråga örn in- och utrycknings
dagar, vilkas antal självfallet uppväger de 20 dagar som ansetts fattas 
enligt gällande bestämmelser.

På grund av vad ovan anförts får jag hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att förre fältjägaren 
nr 17 Lars Dahlström från Häggenås är berättigad till 
understöd ur Vadstena krigsmanshuskassa jämlikt be
stämmelserna i kungl, kungörelsen den 13 mars 1931.

Stockholm den 22 januari 1932.

P. Persson, 
Trången.
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Av avskrift
Kungl. Arméförvaltningens 

Civila Departement.

Till Chefen för Kungl. Jämtlands fältjägarregemente.

I en av Eder till kungl, arméförvaltningens civila departement insänd 
skrift har f. fältjägaren vid regementet nr 17 Lars Dahlström anhållit örn 
understöd från Vadstena krigsmanshuskassa jämlikt bestämmelserna i kungl, 
kungörelsen den 13 mars 1931 (S. F. S. nr 43).

Sökanden, som är född den 13 september 1873 och kom i tjänst vid 
regementet den 15 november 1892, erhöll avsked den 22 juli 1909 efter en 
tjänstetid av 16 år 8 månader 7 dagar.

Enligt ansökningen bifogad uppgift å antalet tjänstgöringsdagar har 
sökanden styrkt, att han förutom egen rekrytutbildning och vederbörliga 
skolor samt in- och utryckningsdagar fullgjort tjänstgöring 580 dagar.

För beräkning av antalet tjänstgöringsdagar för pensions erhållande en
ligt ovannämnda kungörelse har departementet i enlighet med föreskrifterna 
i kungl, brev den 19 juni 1931 angående tjänstgöringstidens beräknande 
för underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa (S. F. S. nr 251) icke ansett 
sig kunna taga i betraktande den tid, varunder sökanden fullgjort rekryt
utbildning samt genomgått vederbörliga skolor.
* Ej heller har departementet vid nämnda beräkning tagit hänsyn till in- 
och utryckningsdagar, enär några dylika dagar icke kunna anses ingå i de 
för pensions erhållande erforderliga 600 tjänstgöringsdagarna.

Då sökanden sålunda med avseende å antalet tjänstgöringsdagar icke upp
fyllt de villkor, som finnas föreskrivna för erhållande av underhåll från 
Vadstena krigsmanshuskassa, har departementet vid prövning av ansök
ningen funnit densamma icke kunna bifallas.

Stockholm den 7 juni 1931.

Ludwig Widell.
.1. Sjöberg.

/J. Appelgren.


